株式会社ドリーム・ウィーバー 開発プロジェクト部

〒106-0032 東京都港区六本木4-9-2 俳優座ビル816号室

TEL：03-6447-4820 FAX：03-6447-4819

HP：https://www.dreamweaverjapan.com/

生年月日：1967年7月30日

身長：170cm

バスト：90cm

ウエスト：78cm

ヒップ：90cm

靴：27.0cm

【特技/趣味/資格】

家庭料理、写真撮影、動画撮影＆編集

ルアー釣り＆沖釣り、バイク、麻雀

自動車免許、大型自動二輪、小型船舶

芸歴

【CF】

・SHISEIDO 150th（資生堂150周年）

・Eco Flow「エコフローポータブル電源」（Web）

【TV/ドラマ】

・オールナイトフジ内「強力45」（CX）

・ニッポン各駅早周り旅（NHK）

【映画】

・「拝啓、永田町」 監督：土田ひろかず

平出 淳（JUN  HIRADE）

【備考欄】